
Zarządzenie Nr 12/2024 Wójta Gminy Ostróda z dnia 02 lutego 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie
określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników gminnych jednostek organizacyjnych i ich

zastępców oraz zasad wynagradzania kierowników gminnych jednostek organizacyjnych

 

Zarządzenie Nr 12/2024
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 02 lutego 2024 r.
 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych i ich zastępców oraz zasad wynagradzania

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych
 
     Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 z późn. zm.) i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz.U. z 2022 r. poz. 530); Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
     § 1. W Zarządzeniu Nr 37/2022 Wójta Gminy Ostróda z dnia 09 marca 2022 r. w sprawie określenia
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników gminnych jednostek organizacyjnych i ich
zastępców oraz zasad wynagradzania kierowników gminnych jednostek organizacyjnych w § 10 w ust. 2
pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Wójta - dwa razy do roku”.
 
     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 

Data przekazania do publikacji: 02.02.2024
Osoba przekazująca: Elżbieta Kulesza

Sporządził/a: Elżbieta Kulesza
Umieścił/a: Artur Jabłonka

data publikacji: 02.02.2024, ostatnia aktualizacja: 02.02.2024, odsłon: 46

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-122024-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-02-lutego-2024-r-zmie

niajace-zarzadzenie-w-sprawie-okreslenia-maksymalnego-miesiecznego-wynagrodzenia-kie-
ownikow-gminnych-jednostek-organizacyjnych-i

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-122024-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-02-lutego-2024-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-okreslenia-maksymalnego-miesiecznego-wynagrodzenia-kierownikow-gminnych-jednostek-organizacyjnych-i
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-122024-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-02-lutego-2024-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-okreslenia-maksymalnego-miesiecznego-wynagrodzenia-kierownikow-gminnych-jednostek-organizacyjnych-i
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-122024-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-02-lutego-2024-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-okreslenia-maksymalnego-miesiecznego-wynagrodzenia-kierownikow-gminnych-jednostek-organizacyjnych-i

